
ZEILER HOLDING ApS

CVR-nr.: 28511876

Nordgade 19
5762 Vester Skerninge

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/12/2025

Kenneth Krodal
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ZEILER HOLDING ApS
Nordgade 19
5762 Vester Skerninge

CVR-nr.: 28511876
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i kapitalinteresser.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Det ordinære resultat efter skat udgør 172.032 kr. mod 125.907 kr. sidste år.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Nettoomsætning | | 0 | 0 |
| Eksterne omkostninger | | -6.614 | -6.268 |
| Indtægter af kapitalinteresser | | 146.409 | 127.468 |
| Bruttoresultat | | 139.795 | 121.200 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 139.795 | 121.200 |
| Indtægter af kapitalinteresser | | | 127.468 |
| Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver | | 31.988 | |
| Andre finansielle indtægter | | 836 | 5.203 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -587 | -496 |
| Ordinært resultat før skat | | 172.032 | 125.907 |
| Skat af årets resultat | | 0 | |
| Årets resultat | | 172.032 | 125.907 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 135.000 | 61.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 85.409 | 77.468 |
| Overført resultat | | -48.377 | -12.561 |
| I alt | | 172.032 | 125.907 |

Balance 30. juni 2025

Aktiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|--|----------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalinteresser | | 726.853 | 641.444 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 248.410 | |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 975.263 | 641.444 |
| Anlægsaktiver i alt | | 975.263 | 641.444 |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser | | | 134.768 |
| Andre tilgodehavender | | 4.407 | |
| Tilgodehavender i alt | | 4.407 | 134.768 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | | 798 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | | 798 |
| Likvide beholdninger | | 7.015 | 97.468 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 11.422 | 233.034 |
| AKTIVER I ALT | | 986.685 | 874.478 |

Balance 30. juni 2025

Passiver

| | Note | 2024/25 | 2023/24 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 476.853 | 391.444 |
| Overført resultat | | 118.057 | 166.434 |
| Forslag til udbytte | | 135.000 | 61.000 |
| Egenkapital i alt | | 854.910 | 743.878 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 3.750 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 126.775 | 126.850 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 131.775 | 130.600 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 131.775 | 130.600 |
| PASSIVER I ALT | | 986.685 | 874.478 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

2 Kapitalandele i kapitalinteresser

| | | | |
|--|---------|---------|---------|
| Kostpris, primo..... | 250.000 | 250.000 | |
| Kostpris 30. juni 2025 | 250.000 | | 250.000 |
| Op- og nedskrivninger primo..... | 391.444 | 313.976 | |
| Årets resultatandele..... | 146.409 | 127.468 | |
| Udloddet udbytte..... | | | 61.000- |
| | | 50.000- | |
| Op- og nedskrivninger 30. juni 2025 | 391.444 | | 476.853 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025..... | 726.853 | 641.444 | |

Kapitalandele i kapitalinteresser kan specificeres således:

| Navn, Hjemsted | Ejerandel | Egenkapital | Resultat |
|---|-----------|-------------|----------|
| Ejendomsselskabet Svendborg ApS, Svendborg | 50% | 1.453.705 | 292.818 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

E ventualposter mv.

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på tkr. 44.

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for kapitalinteresses gæld til realkreditinstitut. Kapitalinteressens gæld til realkreditinstitut udgør pr. 30. juni i alt 840 t.kr.

Anden gæld tkr. 127 træder tilbage for øvrige kreditorer i selskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024/25

1